1

证券简称：浙江龙盛         证券代码：600352         公告编号：2007－040

浙江龙盛集团股份有限公司

增发 A 股网下发行结果及网上中签率公告

浙江龙盛集团股份有限公司（以下简称“公司”）增发不超过10,000万股A股（以

下简称“本次发行”）网上、网下申购已于2007年10月31日（T日）结束。公司和

保荐机构（主承销商）华龙证券有限责任公司根据网上和网下申购情况，并结合筹

资要求，经协商最终确定发行数量为6,880万股，现将本次发行结果公告如下：

本公告一经发出，即视同向网下获得配售的所有机构投资者送达获配的通知。

一、总体情况

本次增发网上、网下预设的发行数量比例为 50%:50%。如获得超额认购，公司

和保荐机构（主承销商）将根据本次增发投资者的认购情况，对网上、网下预设发

行数量进行双向回拨，以实现网下配售比例与网上中签率趋于一致；如有效申购总

量小于或等于总发行量，所有申购均按其有效申购量获得足额发售，投资者认购后

的余额由承销团包销。按照上述原则，根据本次发行的实际申购情况，网上一般投

资者的配售比例为 100.00000000%，网下机构投资者的配售比例为 100.00000000%。

二、申购情况

根据上海证券交易所提供的网上申购信息，保荐机构（主承销商）对网上、网

下的申购情况进行了统计。通过网上和网下进行的申购共计57,634,000股，其中网上

一般投资者有效申购共计55,634,000股，申购户数共计6,278户，网下机构投资者有

效申购共计2,000,000股，申购户数共计1户。

类  别 申购户数 有效申购量（股）

网上公众投资者 6,278 55,634,000

网下机构投资者 1 2,000,000

合   计 6,279 57,634,000

 2

三、发行与配售结果

1、网上发行数量及配售比例

网上通过申购代码“730352”认购部分，中签率为100.00000000%，获得配售

股数为55,634,000股，占本次发行总量的80.86%。

2、网下发行数量及配售结果

（1）网下申购

网下申购，配售比例为100.00000000%，配售股份数量为2,000,000股，占本次

发行总量的2.91%。

所有获得配售的机构投资者名单、获配股数及应补余款或退款金额列示如下：

序号 机构投资者全称 获配股数（股） 应补余款（元）

1 上海电气集团财务有限责任公司 2,000,000 26,880,000

请以上需要补缴款的机构投资者尽早向主承销商账号划出补缴股款，保证于

2007年11月5日17:00以前（指资金到账时间）将应补缴的申购款划至主承销商指定

的银行账户，同时向主承销商传真划款凭证。若获得配售的机构投资者未能在2007

年11月5日（T＋3）17:00之前补足申购款，其配售资格将被取消，其所缴纳的定金

将不予退还，归主承销商所有，其所放弃部分的股票将由承销团包销。

补缴股款请划至如下收款银行（同申购定金缴付的银行账户），并请注明机构

投资者名称。

收款人：华龙证券有限责任公司

账号：0114014040000193

汇入行全称：民生银行北京金融街支行

汇入行地点：北京市

汇入行同城票据交换号：011609267

汇入行异地交换号（大额支付系统行号）：305100001145

汇入行联行行号：305100001145

联系人：张城钢、曹翔

  电话：021-50281316、010-88086251、13651858383、13311826267

 3

传真：021-50281317、021-50281316、010-88087880、010-88087876

3、其余 11,166,000 股由承销团包销。

四、上市时间的安排

本次发行结束后，发行人将申请本次发行的股票在上海证券交易所上市，具体

的上市时间将另行公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

华龙证券有限责任公司

2007 年 11 月 5 日